

Gemeinde Büchen

Der Vorsitzende des Hauptausschusses der Gemeinde Büchen

Gemeinde Büchen, 15.02.2011

Einladung

zur Sitzung des Hauptausschusses der Gemeinde Büchen am Montag, den 28.02.2011 um 19:00 Uhr Sitzungssaal des Bürgerhauses, Amtsplatz 1 in 21514 Büchen

	Tagesordnung
1)	Eröffnung, Begrüßung und Feststellung der Beschlussfähigkeit
2)	Niederschrift vom 24.01.2011
3)	Bericht aus nichtöffentlicher Sitzung
4)	Berichtswesen
5)	Einwohnerfragestunde
6)	Ernennung und Vereidigung des stellvertretenden Ortswehrführers der Freiwilligen Feuerwehr Büchen
7)	Sportplatzgebührensatzung
8)	Bereitstellung von Gemeindeflächen für die Einrichtung einer Waldkindergartengruppe
9)	Tagesordnungspunkte für die GV
10)	Verschiedenes
Bitte prüfen Sie Ihre persönliche Befangenheit nach §22 der Gemeindeordnung.	
Markus Räth Tanja Volkening Vorsitzender Schriftführung	

